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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, ŚWIERCZEWO

Cena 2 000 zł

Do wynajęcia bardzo ładne, nowocześnie urządzone, czyste i zadbane mieszkanie zlokalizowane w nowym bloku
na Świerczewie. Budynek z 2018 roku, z windą oraz parkingiem podziemnym. W mieszkaniu zamontowany został
także system klimatyzacji. Lokal o powierzchni całkowitej 43,52 m2, w skład którego wchodzą: pokój dzienny
połączony z aneksem kuchennym, sypialnia z przestronną szafą, łazienka z WC oraz korytarz z szafą. Z salonu
wyjście na balkon z ładnym widokiem. Do mieszkania przynależy również dla zainteresowanych miejsce
postojowe w garażu podziemnym w dodatkowej kwocie 250 zł/mc. W cenie najmu wliczona jest cała zabudowa
kuchni (lodówka, zmywarka itp.) oraz pozostałe wyposażenie mieszkania (meble widoczne zna zdjęciach oraz TV
w salonie). Czynsz dla właściciela 2000 zł, czynsz dla zarządcy aktualnie wynosi ok. 410 zł, dodatkowe opłaty to
media, ew. internet oraz TV. Wynajem w formie najmu okazjonalnego, wymagana kaucja zabezpieczająca 2-
miesięczna. Wynajem dla jednej osoby lub pary osób niepalących, bez zwierząt. Serdecznie zapraszam do
oglądania ze względu na bardzo dobry standard oraz wspaniałą lokalizację !!!. Wynajem od zaraz.

Symbol PMR25263 Symbol SWO 382480

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000,00 PLN Cena w EURO 449,60 €

Cena w USD 533,00 $ Czynsz ofertowy 410,00 PLN
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Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚWIERCZEWO Ulica Marcina Kasprzaka

Powierzchnia całkowita 43,52 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 2067

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


